

B. Maul Holding ApS

c/o Benedicte Maul, Taarbæk Strandvej 47 A, st., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 31 06 88 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Benedicte Kondrup Maul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Maul Holding ApS
c/o Benedicte Maul
Taarbæk Strandvej 47 A, st.
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 31 06 88 00
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benedicte Kondrup Maul

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Maul A/S, København
Beyond by Maul ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele og handel med aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 904 t.kr. mod 2.825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-34.426	-38.377
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.003	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.000.000
Andre finansielle indtægter	1.355.671	35.576
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123.011	-220.416
Resultat før skat	1.167.231	2.776.783
Skat af årets resultat	-263.543	48.158
Årets resultat	903.688	2.824.941
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	865.000	865.000
Overføres til overført resultat	38.688	1.959.941
Disponeret i alt	903.688	2.824.941

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.130.231	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.130.231</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.569.000	3.569.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.719.651	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.288.651</u>	<u>3.569.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.418.882</u>	<u>3.569.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	238.897
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	600.893	138.081
Tilgodehavender i alt	<u>600.893</u>	<u>376.978</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.911.137	4.693.243
Værdipapirer i alt	<u>5.911.137</u>	<u>4.693.243</u>
Likvide beholdninger	1.311.353	8.233.310
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.823.383</u>	<u>13.303.531</u>
Aktiver i alt	<u>24.242.265</u>	<u>16.872.531</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	15.396.918	15.358.230
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	865.000	865.000
	Egenkapital i alt	<u>16.386.918</u>	<u>16.348.230</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	6.775.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.775.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.065	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	543.920	500.308
	Selskabsskat	526.183	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.178	8.993
	Anden gæld	5.001	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.080.347</u>	<u>524.301</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.855.347</u>	<u>524.301</u>
	Passiver i alt	<u>24.242.265</u>	<u>16.872.531</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.799	24.276		
Andre finansielle omkostninger	104.212	196.140		
	123.011	220.416		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	3.569.000	3.559.000		
Tilgang i årets løb	0	10.000		
Kostpris 31. december 2019	3.569.000	3.569.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.569.000	3.569.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos B. Maul Holding ApS
Maul A/S, København	100 %	4.332.643	2.100.469	3.519.000
Beyond by Maul ApS, København	100 %	9.151	-7.677	50.000
		4.341.794	2.092.792	3.569.000
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019			15.358.230	13.398.289
Årets overførte overskud eller underskud			38.688	1.959.941
			15.396.918	15.358.230

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	865.000	805.000
Udloddet udbytte	-865.000	-805.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>865.000</u>	<u>865.000</u>
	<u>865.000</u>	<u>865.000</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.775.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>6.775.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.